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ANEXO 3
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE SELEÇÃO PARA OS CURSOS
SUPERIORES DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS POR MEIO DA NOTA DO ENEM

EDITAL Nº 012/RIFB, DE 30 DE ABRIL DE 2015 – SELEÇÃO 2015/2

CAMPUS PLANALTINA

CAMPUS PLANALTINA

LICENCIATURA EM BIOLOGIA – VESPERTINO – SELEÇÃO 2015/2
SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação Nome
Média

do Enem
Situação

1º MARLON SANTOS 676,84 CONTEMPLADO

2º ALINE FIRMINIO SAMPAIO 652,5 CONTEMPLADO

3º MAURO AUGUSTO BARBOSA DOS SANTOS 646,8 CONTEMPLADO

4º ANA PAULA SAMPAIO RODRIGUES 640,9 CONTEMPLADO

5º EMILIA ALVES LOBO 637,2 CONTEMPLADO

6º HIAGO ROGERIO ULHOA 627,84 CONTEMPLADO

7º ANA CLARA LOPES BRANDAO 627,54 CONTEMPLADO

8º NATHALIA CRHISTINE DO VALE PEREIRA 622,2 LISTA DE ESPERA

9º VERONICA DE SOUSA MACIEL 621,2 LISTA DE ESPERA

10º VICTOR DE CARVALO BATISTA 616,2 LISTA DE ESPERA

11º CARLOS AUGUSTO DE SOUSA FERREIRA 612,34 LISTA DE ESPERA

12º JESSICA RODRIGUES VIEIRA 611,86 LISTA DE ESPERA

13º CAROLINA ARMOND 611,06 LISTA DE ESPERA

14º LUIZA MORRONE DE OLIVEIRA PAES 610,22 LISTA DE ESPERA

15º DAIANE DA SILVA BRAZ 605,52 LISTA DE ESPERA

16º AIME DA SILVA NASCIMENTO NUNES 603,62 LISTA DE ESPERA

17º CAIO DIOGO SANTANA DE SOUSA 601 LISTA DE ESPERA

18º NAINE FARIAS CAMARGOS 600,3 LISTA DE ESPERA

19º FERNANDA DE SOUZA PASSOS 599,54 LISTA DE ESPERA

20º FERNANDA GONCALVES DE ALMEIDA 598,5 LISTA DE ESPERA

21º ADEVANI ARAUJO SANTOS 597,98 LISTA DE ESPERA

22º ERIKA RAQUEL MORAES AMORIM 597,48 LISTA DE ESPERA
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23º LUA ISIS BRAGA MARQUES 597,08 LISTA DE ESPERA

24º MATEUS ANDRADE DA ROCHA FARIAS 596,84 LISTA DE ESPERA

25º NEODIR LUIZ TALINI 591,74 LISTA DE ESPERA

26º RONI FERREIRA ALBERNAZ 589,86 LISTA DE ESPERA

27º GLAUCIA DE SOUSA CARVALHO 587,24 LISTA DE ESPERA

28º JOAQUIM SANTANA MOREIRA DA SILVA 583,9 LISTA DE ESPERA

29º SHEYLA MARTINS S AIA PANTOJA 583,74 LISTA DE ESPERA

30º ANNE KAROLINE FEITOZA MENDONCA 581,98 LISTA DE ESPERA

31º MICHELLE LORRANE BEZERRA HIPOLITO 581,6 LISTA DE ESPERA

32º NAGILA GOMES FEITOSA 580,86 LISTA DE ESPERA

33º RAQUEL DA SILVA MEDEIROS 580 LISTA DE ESPERA

34º LEANDRO IGOR DE JESUS SANTOS 578,38 LISTA DE ESPERA

35º IZABELLA DE SOUZA MENEZES 577,76 LISTA DE ESPERA

36º JOAO VICTOR RODRIGUES MENDONCA 576,76 LISTA DE ESPERA

37º GIULIANO CAMPOS DA SILVA 574,04 LISTA DE ESPERA

38º FRANCISCO ANTONIO GOMES DA SILVA 573,18 LISTA DE ESPERA

39º AMANDA DOS REIS CORREIA 573,1 LISTA DE ESPERA

40º MARCUS VINICIUS DE SOUSA PINTO 572,1 LISTA DE ESPERA

41º ALINE CECILIA COSTA NOGUEIRA 571,8 LISTA DE ESPERA

42º MONICA SILVA DA LUZ 568,5 LISTA DE ESPERA

43º NICOLLY DIAS DE ALMEIDA NICOLAU 566,86 LISTA DE ESPERA

44º SAMARA DA SILVA SOARES 566,24 LISTA DE ESPERA

45º FERNANDA FERREIRA DE MOURA 564,56 LISTA DE ESPERA

46º NATALINA NERES DE BRITO 564,56 LISTA DE ESPERA

47º PRISCILA NERI DE OLIVEIRA 564,2 LISTA DE ESPERA

48º MARCELO COSTA LEMOS 563,4 LISTA DE ESPERA

49º VICTOR DE PAULA MONTEIRO NEVES CAVALCANTE 563,22 LISTA DE ESPERA

50º LAURA RODRIGUES DE ANDRADE FILOMENO 562,64 LISTA DE ESPERA

51º DOMINIQUE BARROS DA COSTA 561,2 LISTA DE ESPERA

52º NAYARA KIM FARIA DIAS 561,18 LISTA DE ESPERA

53º ALINE DUTRA SILVA 560,02 LISTA DE ESPERA

54º NAILZA DE BRITO DURAES 559,68 LISTA DE ESPERA

55º RAFAEL DA SILVA FARIA 558,74 LISTA DE ESPERA
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56º JACKELINE DOS SANTOS CHAGAS 558,1 LISTA DE ESPERA

57º PABLO NERIS NOGUEIRA 557,4 LISTA DE ESPERA

58º KAIO VINICIUS LUSTOSA DE OLIVEIRA 556,86 LISTA DE ESPERA

59º SUELEN DIAS GOMES 556,52 LISTA DE ESPERA

60º PAULA LETICIA GOMES DOS REIS RIBEIRO 556,1 LISTA DE ESPERA

61º WESLEY RODRIGUES ROSA 554,06 LISTA DE ESPERA

62º GABRIEL KLEYRNER SILVA SOUZA 553,04 LISTA DE ESPERA

63º INARA VIEIRA RODRIGUES 552,92 LISTA DE ESPERA

64º LUANA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 552,56 LISTA DE ESPERA

65º EVILASIA ANGELO DA SILVA 552,48 LISTA DE ESPERA

66º GABRIELLA DA SILVA BEZERRA 552,24 LISTA DE ESPERA

67º MARCELO ALVES DA SILVA CHAVES JUNIOR 549,18 LISTA DE ESPERA

68º DENES GUIMARAES FERREIRA 549,14 LISTA DE ESPERA

69º JULIANA DOMINGO DOS SANTOS 548,04 LISTA DE ESPERA

70º LORENA DOS SANTOS 547,48 LISTA DE ESPERA

71º ADALLYDA MESSIAS ALVES 547,22 LISTA DE ESPERA

72º WILSON LEITE CABRAL 546,9 LISTA DE ESPERA

73º FERNANDA BARCELOS DE FARIAS 546,5 LISTA DE ESPERA

74º ANDERSON WILLIAN LOPES DA SILVA 546,4 LISTA DE ESPERA

75º JOSANE CRISTINA PEREIRA DE SOUZA 546,4 LISTA DE ESPERA

76º PAULO CESAR RIBEIRO DOS SANTOS 545,92 LISTA DE ESPERA

77º MATTHEUS SILVA MOTA 544,98 LISTA DE ESPERA

78º LETICIA DE SOUZA DUTRA 544,62 LISTA DE ESPERA

79º ELSON CARLOS DA SILVA 544,34 LISTA DE ESPERA

80º VINICIUS WALLACE SANTOS BRITO 544,2 LISTA DE ESPERA

81º TAINA ALVES DA SILVA 544,06 LISTA DE ESPERA

82º ANGELICA CHUMA LEAL 543,22 LISTA DE ESPERA

83º ANA LETICIA DIAS DE OLIVEIRA 540,72 LISTA DE ESPERA

84º DANIEL DE JESUS SILVA 540,36 LISTA DE ESPERA

85º VANESSA DOS SANTOS CAMARGO 539,84 LISTA DE ESPERA

86º ANGELA MARIA DO NASCIMENTO LACERDA 538,46 LISTA DE ESPERA

87º GERMANO RODRIGUES DA SILVA 537,92 LISTA DE ESPERA

88º JESSICA KAROLINA FERNANDES FRANCA 537,46 LISTA DE ESPERA
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89º ROANA STEPHANIE DA SILVA CASTRO 536,62 LISTA DE ESPERA

90º FELIPE DIAS INACIO DE JESUS 535,42 LISTA DE ESPERA

91º GABRIEL TEIXEIRA DA SILVA 534,6 LISTA DE ESPERA

92º MARIA OLIVIA VIA RAMALHO DO COUTO 534,22 LISTA DE ESPERA

93º SILAS GUIMARAES MONTEIRO DA SILVA 533,5 LISTA DE ESPERA

94º RONALDO MARCIO DO AMPARO SIMOES 531,86 LISTA DE ESPERA

95º ERIDIELSON SOUZA DA SILVA 530,8 LISTA DE ESPERA

96º LUCIANA SOUSA SILVA 529,98 LISTA DE ESPERA

97º ISIS LAYNE DE ALMEIDA SANTANA 529,88 LISTA DE ESPERA

98º JOSEMAR GONCALVES DE OLIVEIRA FILHO 528,74 LISTA DE ESPERA

99º RONALDO XAVIER DOS SANTOS 528,52 LISTA DE ESPERA

100º CAMILA SILVA ROCHA SANTOS 528,48 LISTA DE ESPERA

101º JESSICA STEPHANIE GOMES DA SILVA 527,24 LISTA DE ESPERA

102º JESSICA DOS SANTOS PEREIRA FERREIRA 527,2 LISTA DE ESPERA

103º LORENA BEATRIZ SANTOS VIEIRA 526,38 LISTA DE ESPERA

104º TATIANE TRAJANO DA SILVA 526,2 LISTA DE ESPERA

105º RAFAEL MESQUITA LIMA 526,14 LISTA DE ESPERA

106º MARIA DA CONCEICAO DE MEDEIROS SILVA AZEVEDO 525,34 LISTA DE ESPERA

107º JAQUELINE NERES DE OLIVEIRA 525,06 LISTA DE ESPERA

108º LUCAS CESAR DA SILVA RODRIGUES 524,94 LISTA DE ESPERA

109º LUCAS GABRIEL MORAES BRITO 524,06 LISTA DE ESPERA

110º DEBORA LEITE DA SILVA 523,6 LISTA DE ESPERA

111º ANA CARLA PEREIRA SANTOS 523,38 LISTA DE ESPERA

112º HAROLDO PEREIRA DE SA 522,92 LISTA DE ESPERA

113º HELLEN LOYANNE DE SOUZA 522,12 LISTA DE ESPERA

114º FERNANDO ROCHA DA COSTA 521,66 LISTA DE ESPERA

115º ELIANA PESSOA RODRIGUES 521,52 LISTA DE ESPERA

116º KEZIA SANTOS ARAUJO 521,1 LISTA DE ESPERA

117º AMANDA RAMOS SIQUEIRA 520,84 LISTA DE ESPERA

118º JOSE ROBERTO ALVES DE SOUSA 520,54 LISTA DE ESPERA

119º ABNER FELIPE COSTA 520,14 LISTA DE ESPERA

120º MYCHELLE DE FREITAS ALVES LIMA 519,72 LISTA DE ESPERA

121º ARLEY CRUZ SOARES 518,6 LISTA DE ESPERA
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122º LUCAS BATISTA DOS REIS 517,02 LISTA DE ESPERA

123º KATIA MORAIS TAVARES 515,88 LISTA DE ESPERA

124º MATHEUS LUCAS PINHEIRO 515,08 LISTA DE ESPERA

125º MATEUS HENRIQUE SILVA BRANCO 514,18 LISTA DE ESPERA

126º ISABEL CRISTINA C DE SOUZA 514,04 LISTA DE ESPERA

127º TAINA MEIRELES COSTA 512,68 LISTA DE ESPERA

128º ROBERT BORGES DE ARAUJO 512,58 LISTA DE ESPERA

129º WILLIAN AUGUSTO DE SOUZA 511,98 LISTA DE ESPERA

130º HELLEN ALMEIDA DE OLIVEIRA 511,92 LISTA DE ESPERA

131º BREDER MATHEUS DO CARMO XAVIER 511,56 LISTA DE ESPERA

132º ANNE KARINE CARDOSO SARDINHA 510,48 LISTA DE ESPERA

133º EUZANETE MENDES DA SILVA 509,74 LISTA DE ESPERA

134º BRAGA ANIBAL TAVARES DE OLIVEIRA 509,58 LISTA DE ESPERA

135º JULIANA LACERDA GOMES 509,52 LISTA DE ESPERA

136º ANTONIO ALVES DE OLIVEIRA 509,42 LISTA DE ESPERA

137º ELIAS CARDOSO DE OLIVEIRA NETO 509,4 LISTA DE ESPERA

138º HEMILY MARTINS CARDOSO 508,12 LISTA DE ESPERA

139º THAIS AMORIM MOURA 508,1 LISTA DE ESPERA

140º CESAR EMMANUEL BORGES CASTRO 506,46 LISTA DE ESPERA

141º JESSICA ROSARIO DO NASCIMENTO 506,42 LISTA DE ESPERA

142º DEBORA RAMOS DE ARAUJO 506,24 LISTA DE ESPERA

143º JAILMA SILVA MOURA 505,5 LISTA DE ESPERA

144º RAIMUNDO NONATO ALVES DA SILVA 505,08 LISTA DE ESPERA

145º JOAO PAULO FAUSTINO MARQUES 504,9 LISTA DE ESPERA

146º MARIZA DA SILVA LIMA 503,64 LISTA DE ESPERA

147º JESSICA RODRIGUES SOUSA 502,42 LISTA DE ESPERA

148º ISLA NOVAES NASCIMENTO 502,34 LISTA DE ESPERA

149º DELMA ANDRADE REHEM 501,42 LISTA DE ESPERA

150º DANIEL REZENDE SILVA 500,96 LISTA DE ESPERA

151º STEFANY MILHOMEM PETROCELI 499,98 LISTA DE ESPERA

152º LEILA MATOS GOMES 499,82 LISTA DE ESPERA

153º JESSICA MENDES DA SILVA 499,5 LISTA DE ESPERA

154º NEIDE PEREIRA DOS SANTOS 497,5 LISTA DE ESPERA
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155º HOSANY MENDES DE JESUS 497,08 LISTA DE ESPERA

156º LIDIA DA SILVA MARTINS 496,66 LISTA DE ESPERA

157º TATYANE DE PAIVA LIBERINO 496,18 LISTA DE ESPERA

158º JESSICA RIBEIRO MAIA PUNCIANO 495,92 LISTA DE ESPERA

159º VANESSA LOUZEIRO SILVA 494,62 LISTA DE ESPERA

160º ELIZANGELA FRANCISCO LOPES DE BONFIM 494,56 LISTA DE ESPERA

161º CAMILA COLONNA DOS SANTOS MENDES 494,3 LISTA DE ESPERA

162º GABRIEL FERREIRA DA SILVA 494,06 LISTA DE ESPERA

163º ANDREIA APARECIDA MARQUES ALVES DE SOUZA 493,26 LISTA DE ESPERA

164º ADRYELE OLIVEIRA COSTA 492,14 LISTA DE ESPERA

165º SOLANGE FERREIRA DE ANDRADE 489,8 LISTA DE ESPERA

166º HENRIQUE SILVA PETROCELI 488,62 LISTA DE ESPERA

167º LAYLA FERNANDA BRANQUINHO 488,34 LISTA DE ESPERA

168º JULIANE KARINE LAVES DA SILVA 487,42 LISTA DE ESPERA

169º ALEXSANDER BELEM MAIA 486,66 LISTA DE ESPERA

170º NUBIA DOS SANTOS LIMA 486,18 LISTA DE ESPERA

171º LOYANE TEIXEIRA ALVES 485,66 LISTA DE ESPERA

172º DANIELLE CAMARA DE LIMA 485,06 LISTA DE ESPERA

173º ALVARO JOSE ARRUNA 484,88 LISTA DE ESPERA

174º FELIPE TELES GODINHO 484,36 LISTA DE ESPERA

175º LUANA VIEIRA DE CARVALHO 484,14 LISTA DE ESPERA

176º ALCIONE DANTAS 484,06 LISTA DE ESPERA

177º BRUNO DE OLIVEIRA MARTINS 484 LISTA DE ESPERA

178º KETHEN PEREIRA RODRIGUES 483,48 LISTA DE ESPERA

179º CAROL DE OLIVEIRA NASCIMENTO 482,78 LISTA DE ESPERA

180º ROSANGELA NUNES SOARES 482,58 LISTA DE ESPERA

181º MARIA 482,38 LISTA DE ESPERA

182º JOAB MARTINS NERI 481,42 LISTA DE ESPERA

183º SHEYLA RODRIGUES DE AQUINO 481,28 LISTA DE ESPERA

184º JOELIA BARBOSA DE MELO 480,12 LISTA DE ESPERA

185º JENIFER ALVES SILVA 479,6 LISTA DE ESPERA

186º EMERSON BASTOS DA SILVA 479,12 LISTA DE ESPERA

187º ALINE DE SOUZA MARQUES 478,76 LISTA DE ESPERA
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188º JESSICA RODRIGUES PEREIRA 477,76 LISTA DE ESPERA

189º MILENA DE OLIVEIRA NASCIMETO 476,76 LISTA DE ESPERA

190º IGOR DE JESUS PEREIRA 476,56 LISTA DE ESPERA

191º JULLYANA CARVALHO RODRIGUES 476,46 LISTA DE ESPERA

192º MAYRA BRITO DOS SANTOS 475,76 LISTA DE ESPERA

193º MAIARA BARBOSA PEREIRA 475,68 LISTA DE ESPERA

194º THAYSSA RODRIGUES DE SOUSA 475,12 LISTA DE ESPERA

195º MARIZETE BISPO DE LANA 474,18 LISTA DE ESPERA

196º CICERO PEREIRA DO NASCIMENTO 473,8 LISTA DE ESPERA

197º LEONARDO AGUIAR LIMA BARBOSA 473,66 LISTA DE ESPERA

198º STHEPHANE LORRANE DA SILVA SOUSA 473,28 LISTA DE ESPERA

199º ARIANA DA SILVA PEREIRA 473,06 LISTA DE ESPERA

200º HELOISA CECILIA ALVES DE MORAIS 473,04 LISTA DE ESPERA

201º TIAGO XAVIER DE LIMA 472,94 LISTA DE ESPERA

202º LUIZ FERNANDO FERREIRA DE FREITAS 472,68 LISTA DE ESPERA

203º CHARLES MOREIRA GONCALVES 472,56 LISTA DE ESPERA

204º IRAENE GONCALVES CASTRO 472,5 LISTA DE ESPERA

205º SAMUEL PEREIRA MACHADO 471,74 LISTA DE ESPERA

206º JOAO PEDRO TEIXEIRA MATOS 471,12 LISTA DE ESPERA

207º SAULO XAVIER SILVA 470,22 LISTA DE ESPERA

208º HYAVANNA SPINDOLA BRAS 470,18 LISTA DE ESPERA

209º JULIANA DA SILVA PEREIRA 469,72 LISTA DE ESPERA

210º ELIZEU MANASSES DOS SANTOS RIBEIRO 468,3 LISTA DE ESPERA

211º GISELE ANGELIM DE OLIVEIRA 468,1 LISTA DE ESPERA

212º JEFERSON MOREIRA DA SILVA 466,68 LISTA DE ESPERA

213º ANDRELISE DE SOUZA XAVIER 465,64 LISTA DE ESPERA

214º JOAO GABRIEL COELHO DE QUEIROZ 464,56 LISTA DE ESPERA

215º DANIELA EVANGELISTA SILVA 464,5 LISTA DE ESPERA

216º GILSA DOURADO DE SOUZA 463,82 LISTA DE ESPERA

217º ADRIANA DA SILVA MAGALHAES 462,14 LISTA DE ESPERA

218º MANOEL ISMAEL DA CRUZ 461,92 LISTA DE ESPERA

219º ELIAS DE SOUSA GARCES 461,76 LISTA DE ESPERA

220º VALNEIDE FELIX DA SILVA 460,98 LISTA DE ESPERA
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221º AMANDA SABRINA BARROS LEMOS 459,58 LISTA DE ESPERA

222º JESSICA MELO MOITA 459,08 LISTA DE ESPERA

223º FILIPE COELHO DE ANDRADE 458,56 LISTA DE ESPERA

224º RAPHAEL GUIMARAES JARDIM CALDEIRA 458,44 LISTA DE ESPERA

225º JHULIA ESTEFANY MENDES LEUZE 457,56 LISTA DE ESPERA

226º DEBORA DE ALMEIDA SANTOS 457,52 LISTA DE ESPERA

227º LAIS NASCIMENTO BRAGA 455,3 LISTA DE ESPERA

228º JOSE EVANDRO INOCENCIO DA HORA 454,94 LISTA DE ESPERA

229º SIDNEI PEREIRA DE OLIVEIRA 453,24 LISTA DE ESPERA

230º MARCILENE DA CONCEICAO PRIMO 453,1 LISTA DE ESPERA

231º NELSON LOPES CRAVEIRO NETO 452,28 LISTA DE ESPERA

232º RAQUEL RODRIGUES DE SOUZA 451,46 LISTA DE ESPERA

233º ROSIMEIRE MOURA ALVES 449,56 LISTA DE ESPERA

234º KEILLA ROBERTA FELIX GOMES 448,46 LISTA DE ESPERA

235º NAYARA ALVES DE CARVALHO 447,26 LISTA DE ESPERA

236º MARIA ELDAIR DA SILVA GUIMARAES 447,2 LISTA DE ESPERA

237º ESDRAS PEDROSO RIBEIRO 446,86 LISTA DE ESPERA

238º ELAINE CLEIA RODRIGUES DE SOUSA 446,38 LISTA DE ESPERA

239º VERA LUCIA S DE OLIVEIRA 445,66 LISTA DE ESPERA

240º MARLENE BATISTA LEITE 445,28 LISTA DE ESPERA

241º CLAUDIOMAR LIMA NUNES 444,74 LISTA DE ESPERA

242º SAMUEL SILVA DE SOUZA 443,18 LISTA DE ESPERA

243º JUSSARA DE OLIVEIRA SOUSA 443,14 LISTA DE ESPERA

244º NARA NAGILA ALMEIDA COSTA 442,02 LISTA DE ESPERA

245º DEBORAH FELICIANO PIRES 441,7 LISTA DE ESPERA

246º THALITA OLIVEIRA PENHA 440,1 LISTA DE ESPERA

247º DANGELA MARIA SILVA VIEIRA 438,22 LISTA DE ESPERA

248º ALESSANDRA TEIXEIRA DOS SANTOS 437,76 LISTA DE ESPERA

249º JAINE NOAMA DE OLIVEIRA DA SILVA 436 LISTA DE ESPERA

250º ANA CAROLINA MIRANDA LOPES 435,8 LISTA DE ESPERA

251º CAMILA GONCALVES PASSARINI DE GUSMAO 432,7 LISTA DE ESPERA

252º ANTONIA APARECIDA DE OLIVEIRA 430,78 LISTA DE ESPERA

253º WALBER LOPES 427,82 LISTA DE ESPERA
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254º SANATIELLI DA CONCEICAO PINTO 425,68 LISTA DE ESPERA

255º KELLY CRISTINA LOPES SILVA 424,64 LISTA DE ESPERA

256º RAUL BARBOSA SILVA 424,4 LISTA DE ESPERA

257º CAMILA DIAS PEREIRA CRONEMBERGER 422,74 LISTA DE ESPERA

258º DEBORA MICHELLE RODRIGUES MOREIRA 422,1 LISTA DE ESPERA

259º NILVANA DE SOUSA ALVES MARINHO 421,78 LISTA DE ESPERA

260º ARTUR OLIVEIRA MENDIS FONSECA 420,46 LISTA DE ESPERA

261º JANAINA SANTANA PASSOS 419,56 LISTA DE ESPERA

262º EDIMAR MONSUETE DA SILVA 413,62 LISTA DE ESPERA

263º MAGNO GONCALVES DA CRUZ 411,62 LISTA DE ESPERA

264º AMANDA SUCUPIRA MONTEIRO 411,18 LISTA DE ESPERA

265º BRENO MONTEIRO DE ASSIS FACCHINETTI 410,42 LISTA DE ESPERA

266º MARIA ALBA BOTELHO DE ARRUDA 407,98 LISTA DE ESPERA

267º UANDERSON MORAES BATISTA 404,72 LISTA DE ESPERA

268º KELYANE SANTOS MONTEIRO PNO 403,12 LISTA DE ESPERA

269º ANDERSON APARECIDO PAULINO FERREIRA 401,9 LISTA DE ESPERA

270º ROSENI RODRIGUES SOUZA 396,32 LISTA DE ESPERA

271º RAYNNE KRISSIA SILVA DA COSTA 395,48 LISTA DE ESPERA

272º OLEANE CARDOSO DE BRITO 383,18 LISTA DE ESPERA

273º TEREZINHA STEFANE SILVA RIBEIRO 365,44 LISTA DE ESPERA

274º PAULO VINICIUS DE SOUZA MOTA 358,14 LISTA DE ESPERA

275º IGOR DE OLIVEIRA NASCIMENTO 357,8 LISTA DE ESPERA

CAMPUS PLANALTINA

LICENCIATURA EM BIOLOGIA – VESPERTINO – SELEÇÃO 2015/2
SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM
RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO E QUE TENHAM

CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)

Colocação Nome
Média

do Enem
Situação

1º FERNANDA DE SOUZA PASSOS 599,54 CONTEMPLADO

2º SILAS GUIMARAES MONTEIRO DA SILVA 533,5 CONTEMPLADO

3º TAINA MEIRELES COSTA 512,68 CONTEMPLADO
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4º ELIZANGELA FRANCISCO LOPES DE BONFIM 494,56 CONTEMPLADO

5º CAROL DE OLIVEIRA NASCIMENTO 482,78 LISTA DE ESPERA

6º MILENA DE OLIVEIRA NASCIMETO 476,76 LISTA DE ESPERA

7º ELAINE CLEIA RODRIGUES DE SOUSA 446,38 LISTA DE ESPERA

8º ANDERSON APARECIDO PAULINO FERREIRA 401,9 LISTA DE ESPERA

9º IGOR DE OLIVEIRA NASCIMENTO 357,8 LISTA DE ESPERA

CAMPUS PLANALTINA

LICENCIATURA EM BIOLOGIA – VESPERTINO – SELEÇÃO 2015/2
SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU
INFERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM

ESCOLAS PÚBLICAS (EP/R)

Colocação Nome
Média

do Enem
Situação

1º LIDIA DA SILVA MARTINS 496,66 CONTEMPLADO

2º GISELE ANGELIM DE OLIVEIRA 468,1 CONTEMPLADO

CAMPUS PLANALTINA

LICENCIATURA EM BIOLOGIA – VESPERTINO – SELEÇÃO 2015/2
SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE,
INDEPENDENTEMENTE DA RENDA (ART. 14, II, PORTARIA NORMATIVA Nº 18/2012), TENHAM

CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação Nome
Média

do Enem
Situação

1º GIULIANO CAMPOS DA SILVA 574,04 CONTEMPLADO

2º WILSON LEITE CABRAL 546,9 CONTEMPLADO

3º JOSEMAR GONCALVES DE OLIVEIRA FILHO 528,74 CONTEMPLADO

4º LORENA BEATRIZ SANTOS VIEIRA 526,38 CONTEMPLADO

5º JAQUELINE NERES DE OLIVEIRA 525,06 LISTA DE ESPERA

6º HELLEN LOYANNE DE SOUZA 522,12 LISTA DE ESPERA

7º ELIANA PESSOA RODRIGUES 521,52 LISTA DE ESPERA

8º WILLIAN AUGUSTO DE SOUZA 511,98 LISTA DE ESPERA

9º HELLEN ALMEIDA DE OLIVEIRA 511,92 LISTA DE ESPERA
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10º DEBORA RAMOS DE ARAUJO 506,24 LISTA DE ESPERA

11º ISLA NOVAES NASCIMENTO 502,34 LISTA DE ESPERA

12º DELMA ANDRADE REHEM 501,42 LISTA DE ESPERA

13º JESSICA RIBEIRO MAIA PUNCIANO 495,92 LISTA DE ESPERA

14º SOLANGE FERREIRA DE ANDRADE 489,8 LISTA DE ESPERA

15º DANIELLE CAMARA DE LIMA 485,06 LISTA DE ESPERA

16º CICERO PEREIRA DO NASCIMENTO 473,8 LISTA DE ESPERA

17º ARIANA DA SILVA PEREIRA 473,06 LISTA DE ESPERA

18º ANDRELISE DE SOUZA XAVIER 465,64 LISTA DE ESPERA

19º ADRIANA DA SILVA MAGALHAES 462,14 LISTA DE ESPERA

20º SIDNEI PEREIRA DE OLIVEIRA 453,24 LISTA DE ESPERA

21º NELSON LOPES CRAVEIRO NETO 452,28 LISTA DE ESPERA

22º CLAUDIOMAR LIMA NUNES 444,74 LISTA DE ESPERA

23º DEBORAH FELICIANO PIRES 441,7 LISTA DE ESPERA

24º MARIA ALBA BOTELHO DE ARRUDA 407,98 LISTA DE ESPERA

CAMPUS PLANALTINA

LICENCIATURA EM BIOLOGIA – VESPERTINO – SELEÇÃO 2015/2
SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA (ART. 14, II,
PORTARIA NORMATIVA Nº 18/2012), TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM

ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação Nome
Média

do Enem
Situação

1º NEODIR LUIZ TALINI 591,74 CONTEMPLADO

2º RONI FERREIRA ALBERNAZ 589,86 CONTEMPLADO

3º SHEYLA MARTINS S AIA PANTOJA 583,74 LISTA DE ESPERA

4º ALINE CECILIA COSTA NOGUEIRA 571,8 LISTA DE ESPERA

5º MARCELO COSTA LEMOS 563,4 LISTA DE ESPERA

6º VICTOR DE PAULA MONTEIRO NEVES CAVALCANTE 563,22 LISTA DE ESPERA

7º LAURA RODRIGUES DE ANDRADE FILOMENO 562,64 LISTA DE ESPERA

8º NAYARA KIM FARIA DIAS 561,18 LISTA DE ESPERA

9º ALINE DUTRA SILVA 560,02 LISTA DE ESPERA

10º GABRIEL KLEYRNER SILVA SOUZA 553,04 LISTA DE ESPERA
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11º EVILASIA ANGELO DA SILVA 552,48 LISTA DE ESPERA

12º FERNANDA BARCELOS DE FARIAS 546,5 LISTA DE ESPERA

13º GABRIEL TEIXEIRA DA SILVA 534,6 LISTA DE ESPERA

14º RONALDO XAVIER DOS SANTOS 528,52 LISTA DE ESPERA

15º JESSICA STEPHANIE GOMES DA SILVA 527,24 LISTA DE ESPERA

16º RAFAEL MESQUITA LIMA 526,14 LISTA DE ESPERA

17º LUCAS CESAR DA SILVA RODRIGUES 524,94 LISTA DE ESPERA

18º KEZIA SANTOS ARAUJO 521,1 LISTA DE ESPERA

19º AMANDA RAMOS SIQUEIRA 520,84 LISTA DE ESPERA

20º ABNER FELIPE COSTA 520,14 LISTA DE ESPERA

21º ARLEY CRUZ SOARES 518,6 LISTA DE ESPERA

22º MATHEUS LUCAS PINHEIRO 515,08 LISTA DE ESPERA

23º ROBERT BORGES DE ARAUJO 512,58 LISTA DE ESPERA

24º BREDER MATHEUS DO CARMO XAVIER 511,56 LISTA DE ESPERA

25º ANTONIO ALVES DE OLIVEIRA 509,42 LISTA DE ESPERA

26º ELIAS CARDOSO DE OLIVEIRA NETO 509,4 LISTA DE ESPERA

27º THAIS AMORIM MOURA 508,1 LISTA DE ESPERA

28º CESAR EMMANUEL BORGES CASTRO 506,46 LISTA DE ESPERA

29º JOAO PAULO FAUSTINO MARQUES 504,9 LISTA DE ESPERA

30º JESSICA MENDES DA SILVA 499,5 LISTA DE ESPERA

31º LOYANE TEIXEIRA ALVES 485,66 LISTA DE ESPERA

32º LUANA VIEIRA DE CARVALHO 484,14 LISTA DE ESPERA

33º ALCIONE DANTAS 484,06 LISTA DE ESPERA

34º BRUNO DE OLIVEIRA MARTINS 484 LISTA DE ESPERA

35º JENIFER ALVES SILVA 479,6 LISTA DE ESPERA

36º JESSICA RODRIGUES PEREIRA 477,76 LISTA DE ESPERA

37º THAYSSA RODRIGUES DE SOUSA 475,12 LISTA DE ESPERA

38º HELOISA CECILIA ALVES DE MORAIS 473,04 LISTA DE ESPERA

39º LAIS NASCIMENTO BRAGA 455,3 LISTA DE ESPERA

40º JAINE NOAMA DE OLIVEIRA DA SILVA 436 LISTA DE ESPERA

41º WALBER LOPES 427,82 LISTA DE ESPERA

42º SANATIELLI DA CONCEICAO PINTO 425,68 LISTA DE ESPERA

43º KELLY CRISTINA LOPES SILVA 424,64 LISTA DE ESPERA
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44º RAUL BARBOSA SILVA 424,4 LISTA DE ESPERA

45º NILVANA DE SOUSA ALVES MARINHO 421,78 LISTA DE ESPERA

46º KELYANE SANTOS MONTEIRO PNO 403,12 LISTA DE ESPERA

CAMPUS PLANALTINA

LICENCIATURA EM BIOLOGIA – VESPERTINO – SELEÇÃO 2015/2
SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM

RESERVA DE VAGAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD)

Colocação Nome
Média

do Enem
Situação

1º NAYARA ALVES DE CARVALHO 447,26 CONTEMPLADO

______________________________________________________
Documento Continua na Próxima Página.
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ANEXO 3
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE SELEÇÃO PARA OS CURSOS
SUPERIORES DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS POR MEIO DA NOTA DO ENEM

EDITAL Nº 012/RIFB, DE 30 DE ABRIL DE 2015 – SELEÇÃO 2015/2

CAMPUS PLANALTINA

CAMPUS PLANALTINA

TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA – VESPERTINO – SELEÇÃO 2015/2
SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação Nome
Média

do Enem
Situação

1º ROBERTA MIRANDA ARAUJO 636,18 CONTEMPLADO

2º HIAGO ROGERIO ULHOA 627,84 CONTEMPLADO

3º MARCELO NOVAIS FERRARI 625,12 CONTEMPLADO

4º JULIANO TADEU TEIXEIRA PINHEIRO 620,74 CONTEMPLADO

5º DAIANE DA SILVA BRAZ 605,52 CONTEMPLADO

6º HACKENHAR RIBEIRO S SANTOS 605,02 CONTEMPLADO

7º RENATO DE OLIVEIRA NASCIMENTO 600,78 CONTEMPLADO

8º RICARDO DA SILVA BARILLI 598,94 CONTEMPLADO

9º MATEUS ANDRADE DA ROCHA FARIAS 596,84 CONTEMPLADO

10º JORGE SALES DOS SANTOS 584,8 LISTA DE ESPERA

11º LUANA CRISTINA ALVES SALES 578,8 LISTA DE ESPERA

12º CAROLINE COUTINHO DE ANDRADE 573,44 LISTA DE ESPERA

13º THIAGO ALVES FERREIRA 561,42 LISTA DE ESPERA

14º MARLUCE JOSE LOPES ALMEIDA 555,48 LISTA DE ESPERA

15º WESLEY RODRIGUES ROSA 554,06 LISTA DE ESPERA

16º PATRICIA SILVA DOS SANTOS 552,48 LISTA DE ESPERA

17º ELIENE CARDOSO DE BRITO 551,54 LISTA DE ESPERA

18º NARA AUGUSTO DE OLIVEIRA SOUSA 547,46 LISTA DE ESPERA

19º LUIZA ELENA COSTA GOMES 544,5 LISTA DE ESPERA

20º BIANCA DE OLIVEIRA FARIAS 540,78 LISTA DE ESPERA

21º RENATA DE MOURA CARDOSO 534,84 LISTA DE ESPERA

22º MARINA COELHO DE SOUSA 529,84 LISTA DE ESPERA
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23º MATHEUS BARROS DE ALCANTARA 529,1 LISTA DE ESPERA

24º MIRTES SANDRA RODRIGUES BARRETO 526,02 LISTA DE ESPERA

25º LEONARDO DE ARAUJO SIMAS 524,28 LISTA DE ESPERA

26º RAQUEL FERNANDES ALMEIDA 523,82 LISTA DE ESPERA

27º HAROLDO PEREIRA DE SA 522,92 LISTA DE ESPERA

28º SANDRA SANTANA DOS ANJOS 522,72 LISTA DE ESPERA

29º LUIS CARLOS FREITAS RAMOS 519,8 LISTA DE ESPERA

30º KALLIS SAMPAIO DE ALMEIDA LIMA 519,76 LISTA DE ESPERA

31º GABRIEL DA SILVA OLIVEIRA 517,42 LISTA DE ESPERA

32º MATHEUS FERNANDES DE ABREU 516,72 LISTA DE ESPERA

33º LUIZ FERNANDO FERREIRA AGUIAR 516,64 LISTA DE ESPERA

34º CAIO JOSE MARQUES CAMARGOS 515,94 LISTA DE ESPERA

35º LEILA RODRIGUES NEVES 512,88 LISTA DE ESPERA

36º RENATA ROSA OLIVEIRA DA SILVA 512,2 LISTA DE ESPERA

37º HELLEN ALMEIDA DE OLIVEIRA 511,92 LISTA DE ESPERA

38º PEDRO BRASIL FIGUEIREDO 511,56 LISTA DE ESPERA

39º FRANKLIN NUNES ARAGAO 511,12 LISTA DE ESPERA

40º SILVIA GARDENHA R. CARVALHO 510,88 LISTA DE ESPERA

41º MARIZELMA PEREIRA DE SOUZA 509,78 LISTA DE ESPERA

42º RUBENS MALVEZZI 504,64 LISTA DE ESPERA

43º TAYSSA NAIARA DIAS OLIVEIRA 504,48 LISTA DE ESPERA

44º RANIGISLY DOS SANTOS ROSA 501,46 LISTA DE ESPERA

45º HUGO URIEL DE BARROS RAMOS 501,04 LISTA DE ESPERA

46º ALAIR ALMEIDA FERNANDES JUNIOR 500,88 LISTA DE ESPERA

47º LUANA APARECIDA CIRINO DE JESUS 500,26 LISTA DE ESPERA

48º PATRICIA PEREIRA DOS SANTOS ALVES 497,08 LISTA DE ESPERA

49º NIURA MARCIA DE LEMOS SANTOS 496,26 LISTA DE ESPERA

50º EDLILSON JUNIOR AFONSO MIRA 494,64 LISTA DE ESPERA

51º LUIZ HENRIQUE PEIXOTO DE ARAGAO 492,64 LISTA DE ESPERA

52º RAISSA HORRANA MARQUES CHAVES 491,22 LISTA DE ESPERA

53º RYADNE LARISSA RIBEIRO ROCHA 487,2 LISTA DE ESPERA

54º KELVIA KASSIA OLIVEIRA MARTINS 485,18 LISTA DE ESPERA

55º JOSE FRANCISCO DE FREITAS 482,92 LISTA DE ESPERA
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56º DEBORA LIMA SILVA 482,9 LISTA DE ESPERA

57º EMERSON BASTOS DA SILVA 479,12 LISTA DE ESPERA

58º SHARLENE TOMAZ DA SILVA 477,3 LISTA DE ESPERA

59º JULLYANA CARVALHO RODRIGUES 476,46 LISTA DE ESPERA

60º AUGUSTO CESAR LIMA REGO 474,7 LISTA DE ESPERA

61º LUIZ FERNANDO FERREIRA DE FREITAS 472,68 LISTA DE ESPERA

62º ELYKACIA FERNANDES DE OLIVEIRA 471,92 LISTA DE ESPERA

63º WENDY RIBEIRO SANTOS 471,18 LISTA DE ESPERA

64º JULIANA DA SILVA PEREIRA 469,72 LISTA DE ESPERA

65º JOYCE GOMES CAVALCANTE ABEL 467,8 LISTA DE ESPERA

66º GLEYSE CARLA PINHEIRO SOARES 464,76 LISTA DE ESPERA

67º GUILHERME COSTA GONCALVES BATISTA 464,38 LISTA DE ESPERA

68º ROSA COSTA DE QUEIROZ 462,14 LISTA DE ESPERA

69º AMANDA DE SOUSA RIBEIRO 461,24 LISTA DE ESPERA

70º BARBARA MARTINS PASSOS 460,92 LISTA DE ESPERA

71º AMANDA SABRINA BARROS LEMOS 459,58 LISTA DE ESPERA

72º PEDRO LUCAS DOS SANTOS DOS SANTOS MOREIRA 459,32 LISTA DE ESPERA

73º DOMINGAS PEREIRA LEITE 455,96 LISTA DE ESPERA

74º NEUZA BARBOSA OLIVEIRA 452,48 LISTA DE ESPERA

75º VANESSA DE SOUZA PINHEIRO 450,96 LISTA DE ESPERA

76º NAIANE ROSA DE SOUSA VAZ 449,22 LISTA DE ESPERA

77º CAIO EDUARDO SOARES SANTIAGO 442,36 LISTA DE ESPERA

78º RAFAEL MONTEIRO VIEIRA 438,78 LISTA DE ESPERA

79º LUCIO DOS REIS PEDREIRA 429,22 LISTA DE ESPERA

80º CLEUDIANA CAITANO COSTA 429,12 LISTA DE ESPERA

81º ANDRE LUIS ARAUJO DE LIMA 427,82 LISTA DE ESPERA

82º SUSANA DE MOURA DE SOUSA 425,44 LISTA DE ESPERA

83º APARECIDA PEREIRA NATAL 422,48 LISTA DE ESPERA

84º TATIANA DA SILVA SANTUCHE 419,98 LISTA DE ESPERA

85º MARLUCIA ALVES DOS REIS 403,46 LISTA DE ESPERA

86º KELLY MENDES DA SILVA 400,76 LISTA DE ESPERA

87º RAISSA CONCEICAO BALBINO 397,32 LISTA DE ESPERA

88º MARIA ALBA BOTELHO DE ARRUDA 396,38 LISTA DE ESPERA
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89º MICHELE PEREIRA LIMA 395,78 LISTA DE ESPERA

90º RONIERI DOS SANTOS ARAUJO 378,84 LISTA DE ESPERA

CAMPUS PLANALTINA

TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA – VESPERTINO – SELEÇÃO 2015/2
SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM
RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO E QUE TENHAM

CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)

Colocação Nome
Média

do Enem
Situação

1º MARIZELMA PEREIRA DE SOUZA 509,78 CONTEMPLADO

2º KELVIA KASSIA OLIVEIRA MARTINS 485,18 CONTEMPLADO

CAMPUS PLANALTINA

TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA – VESPERTINO – SELEÇÃO 2015/2
SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU
INFERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM

ESCOLAS PÚBLICAS (EP/R)

Colocação Nome
Média

do Enem
Situação

1º MARINA COELHO DE SOUSA 529,84 CONTEMPLADO

CAMPUS PLANALTINA

TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA – VESPERTINO – SELEÇÃO 2015/2
SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE,
INDEPENDENTEMENTE DA RENDA (ART. 14, II, PORTARIA NORMATIVA Nº 18/2012), TENHAM

CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação Nome
Média

do Enem
Situação

1º RENATA DE MOURA CARDOSO 534,84 CONTEMPLADO

2º GABRIEL DA SILVA OLIVEIRA 517,42 CONTEMPLADO

3º MATHEUS FERNANDES DE ABREU 516,72 CONTEMPLADO

4º RANIGISLY DOS SANTOS ROSA 501,46 CONTEMPLADO
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5º ALAIR ALMEIDA FERNANDES JUNIOR 500,88 CONTEMPLADO

6º PATRICIA PEREIRA DOS SANTOS ALVES 497,08 LISTA DE ESPERA

7º DEBORA LIMA SILVA 482,9 LISTA DE ESPERA

8º AUGUSTO CESAR LIMA REGO 474,7 LISTA DE ESPERA

9º WENDY RIBEIRO SANTOS 471,18 LISTA DE ESPERA

10º CAIO EDUARDO SOARES SANTIAGO 442,36 LISTA DE ESPERA

11º RAFAEL MONTEIRO VIEIRA 438,78 LISTA DE ESPERA

12º MARIA ALBA BOTELHO DE ARRUDA 396,38 LISTA DE ESPERA

CAMPUS PLANALTINA

TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA – VESPERTINO – SELEÇÃO 2015/2
SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA (ART. 14, II,
PORTARIA NORMATIVA Nº 18/2012), TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM

ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação Nome
Média

do Enem
Situação

1º MARLUCE JOSE LOPES ALMEIDA 555,48 CONTEMPLADO

2º ELIENE CARDOSO DE BRITO 551,54 CONTEMPLADO

3º NARA AUGUSTO DE OLIVEIRA SOUSA 547,46 LISTA DE ESPERA

4º RUBENS MALVEZZI 504,64 LISTA DE ESPERA

5º LUANA APARECIDA CIRINO DE JESUS 500,26 LISTA DE ESPERA

6º EMERSON BASTOS DA SILVA 479,12 LISTA DE ESPERA

7º ROSA COSTA DE QUEIROZ 462,14 LISTA DE ESPERA

8º NAIANE ROSA DE SOUSA VAZ 449,22 LISTA DE ESPERA

9º ANDRE LUIS ARAUJO DE LIMA 427,82 LISTA DE ESPERA

CAMPUS PLANALTINA

TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA – VESPERTINO – SELEÇÃO 2015/2
SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS DA AGRICULTURA FAMILIAR (AF)

Colocação Nome
Edição

do Enem
Média

do Enem
Situação

NÃO HOUVE CANDIDATOS CONTEMPLADOS PARA ESTE TIPO DE VAGA
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CAMPUS PLANALTINA

TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA – VESPERTINO – SELEÇÃO 2015/2
SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM

RESERVA DE VAGAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD)

Colocação Nome
Média

do Enem
Situação

1º PEDRO LUCAS DOS SANTOS DOS SANTOS MOREIRA 459,32 CONTEMPLADO

______________________________________________________
Final do Documento.
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